Tumisie Valeurs Résumé du marché au 16/03/2017

BIEN PLACEE POUR MIEUX PLACER

Merbre & INTEGQRA

du jour
Electrostar SIPHAT Carthage Cement 4085 227

MPBS +3,55% AMI -2,92% Adwya 3451448

SITEX +2,86% sTs -2,89% Euro-Cycles 1226188

Poulina Group Holding +2,72% STEQ -2,88% Poulina Group Holding 599 776
Essoukna +2,66% UADH 2,86% SOTUMAG 306 511

Variation (%) illeure Demande Meilleure Offre
Valeur
maine Quantité Prix ntité

43249
12836
244663
13394
Attijari Bank 83380
Attijari Leasing 47788
9891
301347
1382
76 645
27
790
Ciments de Bizerte
City Cars
Délice Holding
Electrostar 0
Ennakl 16679
Essoukna 4715
Euro-Cycles 1226188
GIF 2648
Hannibal Lease
LILAS
Magasin Général
Modern Leasing
Monoprix 4977
MPBS 261878
OTH 50586
Poulina Group Holding 599 776
124 245
3778

306 511
23959
4523
12303
8010
36 956
13 898
13515
38837
1216
20761
75302
3109

Elbene Industrie
ICF
Placements de Tunisie
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Carthage Cement 4085227
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